

Kutno, dnia 19 kwietnia 2019 roku

ZR.0003.66.2019

Pan

Marek Drabik

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat strajku nauczycieli w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kutnowski, o następującej treści:

1. Czy udało się skutecznie przeprowadzić egzaminy w gimnazjach podległych pod powiat kutnowski?
2. Czy znane są przypadki aby członek Zarządu odpowiedzialny za szkolnictwo przeprowadził konsultacje w tym temacie z: Kuratorium Oświaty, dyrektorami szkół, nauczycielami? Ile spotkań i kiedy, jeśli takie były?
3. Czy Wydział Edukacji posiada informacje, którzy nauczyciele biorący udział w strajku, udzielają płatnych korepetycji? Jeśli tak jest czynią to w ramach kwoty wolnej od podatku czy dodatkowej formy zatrudnienia?
4. Czy protest trwa w Bursie będącej jednostką organizacyjną Powiatu? Jeśli tak to jakie to ma konsekwencje dla mieszkających tam uczniów.

przekazuję odpowiedzi na powyższe pytania.

Ad. 1

W gimnazjach specjalnych egzaminy gimnazjalne przebiegały prawidłowo.

Ad. 2

Wicestarosta wraz z Dyrektorem Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu na bieżąco monitorowali przebieg strajku w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kutnowski. Byli w stałym kontakcie z Kuratorium Oświaty, dyrektorami szkół i placówek oraz nauczycielami. Osobiście wizytowali podległe szkoły i placówki zarówno przed akcją strajkową jak i podczas strajku. W dniu 15 kwietnia 2019 roku odbyła się narada z dyrektorami szkół i placówek oświatowych poświęcona między innymi sprawom związanym z akcją strajkową.

Ad. 3

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kutnie nie posiada wiedzy na temat udzielanych przez nauczycieli korepetycji.

Ad. 4

Bursa nr 1 w Kutnie nie jest objęta akcją strajkową. Młodzież w niej przebywająca ma zapewnioną opiekę.

STAROSTA KUTNOWSKI

Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego